
                                     
     

Uchwała Nr XXIV/243/05 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 7 lutego 2005 roku 
 
 
w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2005 rok. 
 
 
       Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 
23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 153, poz.1271; Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 
162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055;   Nr 116, poz.1206) oraz  §  124  ust. 
1  i  §  125  ust.  1   Statutu    Województwa   Świętokrzyskiego uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2005, stanowiący 
załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
 
Przedkłada się zatwierdzony plan kontroli do wiadomości Zarządu 
Województwa. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
 

               Eugeniusz Cichoń 



załącznik do uchwały Nr XXIV/243/05  
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 7 lutego 2005r. 

ROCZNY PLAN  KONTROLI  KOMISJI  REWIZYJNEJ 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO na rok 2005 

 
Lp. 

Termin 
kontroli 

 
Przedmiot kontroli 

Podmiot 
kontroli 

1. Marzec Funkcjonowanie Wojewódzkiego Domu Kultury � gospodarka finansowa jednostki, 
ze szczególnym uwzględnieniem dotacji z budżetu województwa.  

Wojewódzki Dom 
Kultury w Kielcach 
 

2. Kwiecień Wykonanie budżetu województwa świętokrzyskiego za 2004 rok. Zarząd 
Województwa 

3. Maj Gospodarka finansowa wybranych zakładów opieki zdrowotnej, dla których organem 
założycielskim jest Samorząd Województwa (posiedzenie wyjazdowe wspólne z Komisją Zdrowia, 
polityki Społecznej i Spraw Rodziny). 

Wybrane jednostki 
 
 

      4. Czerwiec Wydatki związane z bieżącym utrzymaniem dróg dokonywane przez Świętokrzyski 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich 
w Kielcach  

5. Wrzesień Wykonanie budżetu województwa za I półrocze 2005 r. 
 

Zarząd 
Województwa 

6. Październik 1. Zadania inwestycyjne realizowane przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Kielcach. 

2. Zadania realizowane przez samorządy lokalne z udziałem środków finansowych 
terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych  (posiedzenie wyjazdowe wspólne z 
Komisją Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska).   

Świętokrzyski 
Zarząd Melioracji 
i Urządzeń 
Wodnych 
w Kielcach  
Zarząd 
Województwa 

7. Listopad Realizacja uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Zarząd 
Województwa 

8. Grudzień Realizacja uchwał Zarządu Województwa. 
 

Zarząd 
Województwa 

 


